
お客様各位

いつも“お食事処はらや”をご愛顧いただき、誠にありがとう

ございます。

度重なる原材料の高騰、諸経費の値上がりが続く中、

価格維持のための努力を続けてまいりました。

今後の見通しにつきましても一段と厳しい状況が予想され

従来の価格を維持することが困難となり誠に不本意ではありますが、

令和 7年 5月 1日より
一部メニューの価格改定をさせていただきます。

今回の改定で、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを

心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解をいただき、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

改定期日　令和 7年 5月 1日より
対象商品　味噌チャーシュー　 1,050 円　➡ 1,150 円
　　　　　ラーメン

  　あっさりラーメン 700 円　➡ 750 円
  　中油ラーメン  750 円　➡ 800 円　　など

お食事処はらや　店主

価格改定のお知らせ


